
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成22年度における一時借入金の借入限度額は800,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は1,061千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支

531,796

資金収支計算書
自　平成２２年４月　１日

至　平成２３年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

781,728

43,270

202,681

382,892

64,650

280,358

135,919

2,380,024

476,952

2,086,863

608,808

64,884

12,791

148,600

261,500

84,906

118,781

3,758,755

1,378,731

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

547,690

45,739

41,701

635,130

78,913

0

140

22,371

250,024

△ 385,106

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

21,000

307,061

51,521

228,761

468,496

193,448

1,076,839

0

21,000

0

0

1,131

0

22,131

△ 1,054,708

0

△ 61,083

150,892
191,716

132,365

4,030,910
410,100
81,890

4,030,181
532,085


